



## 江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45110415

开票日期:2024年05月07日

校验码:56210 32233 20803 87327

机器编号:661102242922

|               |                                                                                                                        |            |    |    |             |                                                                                                                          |     |        |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
| 购<br>买<br>方   | 名称:江阴市利港中心幼儿园<br>纳税人识别号:12320281466412445K<br>地址、电话:<br>开户行及账号:                                                        |            |    |    | 密<br>码<br>区 | -/-+<>*+3<5/2067/9-936>4334<br><310*+6976*27>84++*943+66<1<br>12/1-/586->8/1/024>1>--/+36<br>45-*>130822>67*+6-85++9>/5> |     |        |
| 货物或应税劳务、服务名称  |                                                                                                                        | 规格型号       | 单位 | 数量 | 单价          | 金额                                                                                                                       | 税率  | 税额     |
| *服装*和源兴业厨师工作服 |                                                                                                                        | C16短袖      | 件  | 5  | 48.67256637 | 243.36                                                                                                                   | 13% | 31.64  |
| *金属制品*宏利星剪刀   |                                                                                                                        | P02 尖头     | 把  | 2  | 15.04424779 | 30.09                                                                                                                    | 13% | 3.91   |
| *日用杂品*桂凤围裙    |                                                                                                                        | 110*62cm防水 | 件  | 5  | 13.27433628 | 66.37                                                                                                                    | 13% | 8.63   |
| 合 计           |                                                                                                                        |            |    |    |             | ¥339.82                                                                                                                  |     | ¥44.18 |
| 价税合计(大写)      |                                                                                                                        | ⊗ 叁佰捌拾肆圆整  |    |    |             | (小写)¥384.00                                                                                                              |     |        |
| 销<br>售<br>方   | 名称:无锡旭博科技发展有限公司<br>纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y<br>地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908<br>开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626 |            |    |    | 备<br>注      |                                                                                                                          |     |        |

收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章